Monitum.

Hic volo monere te, (Lector) monendus ne me moneas, nunc operi Indicem incassum esse appositum, etenim si probe legeris et intellexeris, quid hic Catechismus aliud est quam Index unus, totius doctrinæ Christianæ Catholicæ et quidem ita distinctus atque ordinatus, ut, qui dispositionem semel adverterit, facilius omnino longeque certius quidquid inest, reperiat, quam si ab Indice dirigitur : Te igitur oro ut ipso libro utaris, et nihil facias hanc tabulam, quæ licet fidelissima, ne terreatur scioli, hic tantum addita est.

Index Catechismi.

A.

Abbatibus permisum est ut interdum minores ordines administrent.	264
Abrahæ peregrinatio.	287
Abrahæ sinus.	51
Absolutionis forma.	212
Absolvendi qui sint.	232
Absolvendi potestas quibus data.	224
Accidentia in Eucharistie Sacramento manent sine subjecto.	190
Actiones Deo gratas sine adjumento divinae gratiae susciperre non possumus.	418
Actio gratiarum erga Deum quomodo fiat in petitione de facienda Dei voluntate.	424
Actio gratiarum est una de partibus orationis.	382
Adam sibi et posteris quantum noccuit.	427
Adam cibo indigebat in statu innocencie ad reficiendas vires.	427
Inter Adam necessitates et nostras multum interest.	ibid.
Adam non indigisset multis rebus quibus nos indigenimus, si non pccasset.	ibid.
Adam in paradiſo voluptatis otiosus non erat futurus.	ibid.
Adam in Paradiſo nulla molestia affectus fuisset.	ibid.
Adam posteritas fructu vitalis arboris privata et horribili sententia maledicta.	ibid.
Adam et Christi comparatio.	36
Adulterium quid.	341
Adulterii interdicto quæ peccata prohibeantur.	ibid.
Adulterii detestatio.	ibid.
Adulterium quare prohibitum.	342
Adulterii interdicto omne impunitatis et impudicitiae genus quo corpus polluitur, prohibetur.	341
Adulterio intima animi libido prohibetur.	ibid.
Adulterium insignem turpitudinis notam inurit.	344
Adulterorum supplicium et damnatio.	ibid.
Affectus carnis ita domitos habere ut omnino non excitentur, non est in hominis etiam justificati potestate.	419
Affinitas patrinorum cum quibus contrahatur.	139
Amen quid significet, vide finem orationis Dominicæ.	461
Amen interpretatio.	463
Amen cur in sacrificio Missæ reservatur sacerdoti pronunciandum.	463
Angelorum creatio.	21
Angeli ab ortu sti initio gratia prædicti.	ibid.
Angeli sapientia et potentia ornati.	ibid.
Angelica salutationi adjunxit Ecclesia preces et implorationem beatæ Virginis.	387
Angelus multa edocuit Tobiam.	396
Angeli quomodo adorentur.	292
Angeli quare humana specie effingantur.	296
Angelica salutazione Deus laudatur.	387
Angelorum custodia erga homines.	395
Angelorum obedientia erga Deum.	423
A corpore Christi nunquam separata est divinitas.	41
Anima Christi re et præsentia ad inferos descendit.	50
Anima Christi descendens ad inferos communicavit meritum passionis animabus patrum.	51
Anime piorum ante Christi mortem ad sinum Abrahæ deferebantur.	ibid.
Anima quæ peccaverit quomodo moriatur.	212
Anime nonnihil deest ad summam felicitatem dum est separata a corpore.	97
Anima immortalis.	95
Anima separata a corpore propensionem habet ad corpus.	97
Anima duabus alis ad cælum pervenit.	382
Appetitio proprii boni rebus omnibus ingeneratur.	417
Appetere Deum a principio homini datum.	ibid.
Appetitionibus corruptæ naturæ etiam reclamantibus et adversantibus voluntas remittendi injurias sufficit.	442
Artibus malis, quæ acquiruntur, nostra non sunt.	430
Ascendit Christus ut homo est, corpore et anima in cælos.	58

- Christum sedere ad dexteram patris quomodo intelligendum. 59
 Ascendit Christus propria virtute. 58
 Ascensio Christi est tamquam finis ad quem cætera mysteria referuntur. 59
Articuli fidei. 9
 Ascensionis Christi in cælum causæ. 60
Assentatio vitium teterimum. 362
 Assentatores homines vitio obtrectionis peccant. ibid.
Avari reprehenduntur. 372
- B.**
- De Baptismi Sacramento.** 128
 Baptismi cognitio maxime necessaria. ibid.
 Quo tempore a Parochis de Baptismo disserendum. ibid.
 Baptismi vox quid significet. 129
 Baptismi Sacramentum quibus nominibus significatur. ibid.
 Baptismi, ut Sacramentum est, definitio. ibid.
 Baptismi Sacramentum quibus rebus conficiatur. 130
 Aqua quæ in sacro fonte ad Baptismum conficiendum asservatur, non est Sacramentum. 130
 Baptismi materia est aqua elementaris. 130
 Baptismi figuræ. 131
 In Baptismo quare chrisma addatur. 132
 Baptismi forma. 133
 Baptismi forma apud Græcos varia. ibid.
 Cur baptizabant Apostoli in nomine Jesu. 134
 Baptismus tribus modis confici potest. ibid.
 In baptismio unica an trina absolutio fiat, nihil refert. 135
 In Baptismo caput abluendum. ibid.
 In baptismio verba simul cum ablutione proferenda. ibid.
 Baptismus a Christo Domino institutus et quando. 135
 Quando vis sanctificandi aquæ fuerit tributa. ibid.
 Baptismi lege quo tempore homines teneri coeperunt. 136
 Baptismi ministri. 137
 Baptizare sacerdotes quare præsentem etiam Episcopo possunt. ibid.
 Ordo inter Baptismi ministros servandus. 138
 Baptizandos suscipere quibus non liceat. 140
 Baptismus necessarius ad salutem. 141
 Baptismi Sacramentum pueris dandum. ibid.
- Baptizantur pueri in fide parentum et Ecclesiæ. 142
 Baptizandi sunt pueri quamprimum. 142
 In baptizandis adultis diversa ratio est servanda ab ea quæ in pueris. ibid.
 Baptismus adultis quando sit statim conferendum. 143
 Baptizandi quomodo affecti esse debant. 144
 Baptizandi interrogantur an velint baptizari. ibid.
 Quando baptizandi amentes et dormientes. ibid.
 Ad Baptismi gratiam consequendam fides est necessaria. ibid.
 Baptizandum peccatorum poenitere oportet. 145
 Baptismi Sacramento omne peccatum condonatur. 146
 In Baptismo prorsus tolluntur peccata, et radicibus evelluntur. ibid.
 In baptizatis concupiscentia remanet, sed vere peccati rationem non habet. 147
 Baptismi proprius effectus peccatorum omnium remissio. ibid.
 Per baptismum peccata et peccatorum poenæ remittuntur. 148
 Per baptismum poenæ civilibus iudiciorum persolvendæ non condonantur. ibid.
 Post baptismum quare non restituamur in statum naturæ integræ. ibid.
 Baptismi fructus. 150
 Baptismus characterem imprimit. 151
 Baptismum iterare sacrilegium est. 152
 Baptismus cœli aditum patefacit. 153
 Fons baptismi consecratus addito oleo mysticæ unctionis. 154
 Certi dies expectantur ad consecrandam baptismi aquam. ibid.
 Baptizatis quæ nomina imponenda. 157
 Baptismi cærenonie explicitantur. 153
De beatitudine vide totum duodecimum articulum fidei. 104. et undecimum. 95
 Beatitudo essentialis in quo sita. 107
 Lumine glorie elevamur ad divinam essentiam videndum. ibid.
 Beatitudinis imagines et similitudines. 108
 Beatitudo accidentalis in quo consistat. 109
Bella intestina hominis. 410
 Bellum sceleratis cum Deo. 437
Benedictionibus Dei opera nostra prospere cedunt. 428
Benignitas Dei non uno modo eripit nos a malis. 458
Blasphemare nomen Dei et sanctorum, detestabile scelus. 310

- Bona** humanæ vitæ quare optanda et petenda. 426
 Bona temporalia quomodo petenda. ibid.
 Bona humanæ vitæ adjumenta sunt ad divinorum bonorum adeptiōnem. ibid.
- C.**
- Catechismi** necessitas. 3
 Catechismi doctrina ad captum cuiusque accommodata. ibid.
Character trium Sacramentorum effectus. 125
 Character quid præstet. 126
Charitatis precepta duo. 323
 Charitas proximi a charitate Dei orum habet. ibid.
 Charitatis officia. 336
 Charitate qui amandi. 337
Castitas non solum virginibus, sed qui calibem vitam agunt et iis qui matrimonio juncti sunt convenient. 343
 Castitatis remedia. ibid.
Cautio adhibenda in peccatorum occasionibus vitandis. 345
Cærenonie et precationes quæ in baptismo fiunt ad tria capita rediguntur. 154
 Cærenonie et ritus quibus Sacramentum Confirmationis confertur. 167
 Cærenonie quæ ad poenitentiæ Sacramentum adhibentur. 225
 Cærenonie quæ in Sacramento Extrême Unctionis adhibentur. 246
Cibus multiplex et delicatus non postulandus a Deo. 431
 Cibus multiplex animæ. 432
 Clerici nomen unde deductum. 256
 Clericorum corona unde ortum habuerit, et quid significet. 257
Communio unum ex nominibus Eucharistie. 170
 Ante communionem præparatio quælis esse debeat, et quam sit necessaria. 195
 Præparatio ad Communionem est pacem cum aliis habere. 196
 Communionem sumpturus amorem erga Deum habere debet. 197
 Communicandum omnibus esse saltem in Paschate. ibid.
 Communicandi sub una specie quare Ecclesia consuetudinem approbavit. 200
Communia tribus personis divinis et non communia. 33
Clavium necessitas in Ecclesia. 90
 Clavium dignitas et amplitudo. 91
 Clavium potestatem non omnes habent. ibid.
- Clericus.** 256
 Corona Clericorum. 257
Concupiscentia in renatis remanet, sed vere peccati rationem non habet. 147
 Concupiscentia prava, stirps malorum omnium. 368
 Concupiscentia rerum alienarum et uxorum quid inter se differant. ibid.
 Concupiscentia quid. 370
 Concupiscentiæ vis non semper in vito ponenda. ibid.
 Concupiscentiæ vis recta Deo auctore a natura nobis insita est. ibid.
 Concupiscentia primorum parentum peccato depravata. ibid.
 Concupiscentiæ vis si moderata est quasnam utilitates afferat. ibid.
 Concupiscentia quare a Paulo peccatum sic dicta. 371
 Non concupisces, quem sensum habeat. 372
 Concupiscenda non est aliena uxor. 373
 Non concupiscere alienam uxorem quid significet. ibid.
 Concupiscere alienam uxorem, quam periculosum sit. ibid.
 Concupiscendi vitio qui maxime laborent. 375
 Concupiscentiæ pravae antidota. 374
 Concupiscentia quomodo peccatum esse cognoscatur. 371
Confessio peccatorum et ejus necessitas. 226
 Confessio quare instituta. 222
 Confessionis utilitas. ibid.
 Confessionis vis et natura. 224
 Confessionis definitio. ibid.
 Confessionis cærenonia et ritus. 225
 Confessio accusatio dicitur et quare. 224
 Judicium Ecclesiasticum quod fit in Confessione, longe dissimile est a forensibus iudiciis. ibid.
 Confessio a Christo ob ejus bonitatem et misericordiam instituta. ibid.
 Confessionis figura. 225
 Confessionis legi quinam parere debant. 226
 Confessio quo tempore pueri indicta. ibid.
 Confessio quando iteranda. 229
 Confessionis minister idoneus et legitimus. 230
 In confessione sclera non excusanda. 232
 Culpa eorum qui verecundia impediti peccata confiteri non audent. 233
 Peccata diligenter pervestiganda. ibid.
 Confessor quando a se poenitentes dimittere debeat. ibid.